Bu alanda da benim çalışınam ilk
tir. İsmi; Lübabu'n-Nukfil fi Esbabı-n-Nüzfil'dür"s.

Menniiu'l-Kattiin, Mebilliis fi Ulumi'l-Kur'an, "Esbô.bu'n-Nüzul", Beyrut 1987, s. 75-99.
Erciyes Ü. ilahiyat F. Öğretim Üyesi

*** Erciyes Ü. ilahiyat F. Öğretim Üyesi
1 Ebu'I-Hasen Ali b. Ahmet en-Nahvl el-Müfessir (ö. 427/1035).
2 Burhaneddin İbrahim b. Ömer (ö. 732/1331). Kur'an ilimlerine ilgi duyan ve buna önem veren

Ca'beri, bu alanda: Ravdatu't-Taraif fi Resmi'l-Mesahif ve Kenzu'l-Meanl adlı eserler yazmış
tır. Kenzu'l-Meiinl, Şiitıb1'nin Kıraat adlı eserinin şerhi mahiyetindedir.
Ebu'l-Fadl Şihiibudd!n el-Hiifız el-Askaliinl Ahmed b. Ali (ö. 85211448).